روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 G.P.L 61

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 15 اگست 2001ء، 24 جمادی الاول 1422 ہجری 15 ظہور 1380 مش جلد 51-56 نمبر 183

## میں بادشاہ ہوں

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
اللہ تعالیٰ زمین کو سکیر دے گا۔ اور آسمان کو اپنے دائیں ہاتھ میں
لیپیٹ لے گا اور فرمائے گا میں بادشاہ ہوں زمین کے بادشاہ کہاں ہیں۔
(صحیح بخاری کتاب الرقاق باب یقبض اللہ الارض حدیث نمبر 6038)